
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Českolipsko z nebe = Česká Lípa Region from heaven / Milan Paprčka, Martina Grznárová ; překlad: Zelenka Czech Republic s.r.o. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hotel Praha /  Pavel Karous (ed.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anna Karenina = Anna Karenina / Lev Tolstoj ; pro výuku upravila: Aljona Podlesnych ; překlad: Jana Hrčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moderní veganské dezerty /  Petra Stahlová ; fotografie: Jana Králiková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Magnus Chase a bohové Ásgardu.  Rick Riordan ; z anglického originálu Magnus Chase and the gods of Asgard - 9 from the nine worlds přeložila Dana Chodilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Před sto lety... : obraz humpolecké společnosti během Velké války / kolektiv autorů Gymnázia dr. A. Hrdličky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Samotka : útěk z výhně / Alexander Gordon Smith ; z anglického originálu Solitary přeložila Blažena Kukulišová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vyzvědačky bez závoje : ženy ve službách západní i rudé špionáže / Karel Pacner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Doktorka pro příšerky /  John Kelly ; z anglického originálu The monster doctor přeložila Markéta Kotalová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Demokracie - jak dál? : rizika a výzvy pro Česko a svět / Filip Outrata a kol., Petr Balla, Radek Buben, Vladimíra Dvořáková, Tereza Jermanová, Jan Jirák, Martina Klicperová-Baker, Jiří Koubek, Michal Lebduška, Filip Outrata, Ilona Švihlíková, Lucie Trlifajová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Živý mýtus Roger Federer /  Milan Hanuš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Elementálové /  Michael McDowell ; úvodem opatřil Michael Rowe ; z anglického originálu The elementals přeložila Martina Šímová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Lovely creatures : the best of Nick Cave and the Bad Seeds  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Třínohý pes /  Mňága a Žďorp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divide /  Ed Sheeran (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Live in San Diego /  Eric Clapton with special guest JJ Cale (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nononononininini /  Vertigo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy v čase /  Jan Hrubý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Ztracené město Z /  scénář, režie a produkce James Gray (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výbuch bude v pět /  režie Josef Pinkava (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hurá do džungle /  scénář a režie Brent Dawes (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Malý Joe /  scénář, režie a produkce Jessica Hausner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Byl jednou jeden-- vesmír /  scénář a režie Albert Barillé (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anna Karenina /  režie Joe Wright (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Ozvěny z Ratibořských Hor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: PACE News : Program kontinuálního vzdělávání farmaceutů : Pharmacy & Apotex Continuing Education  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paginae historiae : sborník Státního ústředního archivu v Praze  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paličkování : občasník ručních textilních technik  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Památky archaeologické   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Památky středních Čech = Denkmäler von Mittelböhmen : zpravodaj Památkového ústavu středních Čech v Praze  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 32°50° Praha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 32°51° Litoměřice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°49° Jihlava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°50° Kolín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°51° Liberec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 34°49° Brno   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Lingo Twist   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: King John   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Spooky Wooky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: To je otázka!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Insectini   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kostky bohů : Ominoes  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
